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شاگردان یحیی پنجشنبه به میدان می‌روند

پرسپولیسی‌ها در ایفمارک

سرخپوشان پایتخت که برای برگزاری تمرینات پیش 
فصل خود از تهران خارج نشده‌اند، این روزها برنامه‌های 
آماده‌سازی خود را زیر نظر یحیی گل‌محمدی دنبال 
می‌کنند تا به‌عنوان مدافع عنوان قهرمانی وارد فصل 
آینده رقابت‌های لیگ برتر شوند. پرسپولیسی‌ها دیروز 
با حضور در مرکز ایفمارک، تست‌های پزشکی پیش فصل 
را پشت سر گذاشتند تا وضعیت بدنی آنها برای مسابقات 

فصل بیست و سوم لیگ برتر مشخص شود.
 

مصدومیت ترابی جدی نیست
اما یکی از بازیکنان پرسپولیس که در تمرینات پیش فصل 
این تیم و به‌دلیل فشار تمرینات و بازی‌های دوستانه دچار 
آسیب دیدگی شده، مهدی ترابی است. ستاره‌ای که 
قرمزها روی او برای موفقیت در فصل جدید حساب ویژه‌ای 
باز کرده‌اند. او به‌دلیل همین مصدومیت بازی تدارکاتی 
قبلی مقابل صنعت نفت را از دست داد اما با تمرینات 
اختصاصی زیرنظر کادر پزشکی نشان داده مشکل چندانی 
ندارد و می‌تواند پرسپولیس را همراهی کند. این در حالی 
است که گل محمدی هم از کادر پزشکی خواسته تا هرچه 
سریع‌تر ترابی را آماده بازگشت به ترکیب اصلی تیم کنند.

 
آخرین حریف پرسپولیس مشخص شد

پرسپولیس در اردوی پیش فصل خود چهار بازی دوستانه 
با تیم‌های لیگ برتری شمس آذر، استقلال خوزستان، 
پیکان و صنعت نفت برگزار کرده که در هر چهار مسابقه 
هم به پیروزی رسیده است. شاگردان گل‌محمدی 
پنجشنبه 5 مرداد هم در دیدار تدارکاتی دیگری به مصاف 
هوادار می‌روند که احتمالاً آخرین بازی قرمزهای تهران 
پیش از شروع لیگ بیست و سوم خواهد بود. همچنین 
با نظر کادرفنی، تمرین روز جمعه این تیم که مصادف با 

عاشورای حسینی است، برگزار نخواهد شد.
 

خ‌ها گزینه جدید خط حمله سر
بعد از جدایی عیسی آل‌کثیر، شیخ دیاباته و لئاندرو 
پریرا دست گل‌محمدی در خط حمله بسته شده 
است. پرسپولیس در حال حاضر فقط مهدی عبدی و 
شهاب زاهدی را در خط حمله دارد و به بازیکن جدید 
در این پست به شدت نیاز دارد. نظر گل محمدی روی 
شهریار مغانلو است اما سپاهان تاکنون برای جدایی 
آقای گل فصل گذشته لیگ برتر موافقت نکرده است. 
گزینه‌های خارجی هم به سرمربی پرسپولیس معرفی 
شده‌اند که هنوز نظر او را جلب نکرده‌اند. در این میان 
و با توجه به این‌که لیست بزرگسال پرسپولیس پر 
است و همین حالا هم برای جذب بازیکن خارجی 
باید یک نفر از فهرست پرسپولیس خط بخورد، یحیی 
به سراغ جذب مهاجمی رفته که زیر ۲۳ سال است و 
سهمیه بزرگسال به حساب نمی‌آید. این بازیکن، سعید 
سحرخیزان مهاجم جوان هوادار است که عضو تیم ملی 
جوانان بوده و سابقه آقای گلی در رده‌های پایه را دارد. 
او فصل گذشته و در دیدار هوادار مقابل ذوب آهن، ۳ 
بار دروازه اصفهانی‌ها را باز کرد و درخشان‌ترین بازیکن 
هفته آخر لیگ برتر شد و باید دید رضایت نامه او برای 

حضور در پرسپولیس صادر خواهد شد یا خیر.
 

اردوگاه سرخ

خبر ویژه

شباب الاهلی به استقلال پاسخ منفی داد تا امید آبی‌ها ناامید شود
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محمدمحمدی سدهی/ شرایط این روزهای استقلال به هیچ وجه مناسب 
نیست و این تیم با وجود گذشت 3 هفته از حضور علی خطیر به عنوان 
سرپرست جدید مدیرعاملی باشگاه، کماکان با مشکلات مدیریتی روبه‌رو 
است. از یک سو مسئولان این تیم نتوانستند ستاره‌های فصل گذشته 
خود را حفظ کنند و از سوی دیگر به اعتقاد پیشکسوتان استقلال، این 
تیم در فصل نقل و انتقالات عملکرد خوبی نداشته و تنها توانسته یک 
بازیکن نامدار به نام مهرداد محمدی را جذب کند. در واقع مشکلات 
مالی و مدیریتی باشگاه از جمله دلایل ضعف آبی‌ها در نقل و انتقالات 
است؛ موضوعی که هواداران این تیم را در آستانه آغاز بیست و سومین 

دوره لیگ برتر نگران کرده است.
مجید نامجو مطلق، پیشکسوت استقلال که دستیار فرهاد مجیدی بود 
و در سه بازی لیگ قهرمانان آسیا هم به طور موقت هدایت این تیم را بر 
عهده داشت، درخصوص وضعیت این روزهای آبی‌ها به »ایران« می‌گوید: 
»حال استقلال خوب نیست. زمانی که مدیرعامل باشگاه در حساس‌ترین 
برهه که همان فصل نقل و انتقالات است، باشگاه را رها می‌کند و می‌رود و 
تیم حدود یک هفته بدون مدیرعامل به کار خود ادامه می‌دهد، بلاتکلیفی 
به وجود می‌آید. استقلال فصل گذشته پتانسیل خوبی برای رسیدن به 

قهرمانی داشت اما امسال با کوهی از مشکلات مواجه است.«
او صحبت‌های خود را این گونه ادامه می‌دهد: »فصل گذشته سیلوا، محبی و 
قایدی بازیکنان تأثیرگذار استقلال بودند که هر 3 امسال از تیم جدا شدند، 
قطعاً این موضوع باعث تضعیف استقلال در فصل پیش رو خواهد شد. 
تفکرات جواد نکونام، سرمربی استقلال را نمی‌دانم، علاوه بر این نمی‌دانم 
که او چقدر دستش برای جذب بازیکن باز بوده اما استقلال همیشه بازیکنان 
بزرگی جذب کرده و در فصل نقل و انتقالات عملکرد خوبی داشته است.«  
مربی اسبق آبی‌ها با اشاره به جذب 5 بازیکن در فصل نقل و انتقالات بیان 
می‌کند: »امسال تنها مهرداد محمدی بازیکن اسم و رسم‌داری است که به 
جمع آبی‌ها پیوسته است. بقیه بازیکنانی که امسال به استقلال اضافه 
شده‌اند، اسم و رسمی ندارند. وقتی برای قهرمانی می‌خواهید بجنگید، 
باید براساس انتظارات بازیکن جذب کنید. قهرمانی نیاز به جذب بازیکنان 
بزرگ و نامدار است که البته استقلال تا به اینجا موفق نبوده. در حال حاضر 
تیم‌ها خریدهای خود را انجام داده‌اند و بازیکنی نمانده که به استقلال بیاید 

بنابراین باید پرونده استقلال را با جذب همین بازیکنان بسته بدانیم.«
او درخصوص حضور علی خطیر به عنوان سرپرست باشگاه می‌افزاید: 
»خطیر مدیر توانمندی است و پیش از این هم در باشگاه استقلال 
بوده و از جو باشگاه باخبر است. او سواد و ارتباطات خوبی دارد اما این 
موضوعات برای رسیدن به موفقیت کافی نیست و باید شرایط مالی باشگاه 
را در نظر گرفت. باید باشگاه از نظر مالی شرایط خوبی داشته باشد و اگر 
پول نباشد، بهترین مدیرعامل هم نمی‌تواند کاری انجام دهد. اوضاع 
مالی استقلال خوب نیست و هر مدیری به این باشگاه بیاید، نمی‌تواند 

کار اساسی انجام دهد.«
نامجو مطلق با اشاره به این موضوع که در حال حاضر مسائل مالی حرف 
اول را در فوتبال ایران می‌زند، می‌گوید: »خواسته اصلی بازیکنان مسائل 
مالی است. این در حالی است که در زمان ما مسائل مالی جزو اولویت‌های 
ما نبود اما الان این گونه است و تعصب و علاقه اولویت آخر بازیکنان 
برای حضور در تیم‌های پرسپولیس و استقلال است. فوتبال ما به لیاقت 
بازیکن مربوط نمی‌شود بلکه براساس توانایی مدیربر نامه‌هاست. در 
واقع هر چقدر مدیر برنامه ارتباط بیشتری داشته باشد، می‌تواند بازیکن 
را به تیم‌های استقلال و پرسپولیس بفرستد. باید قانونی گذاشته شود تا 
مدیر برنامه‌ها کمترین دخل و تصرف را در انتقال بازیکن داشته باشند.«

او درخصوص قانون سقف قراردادها این گونه 
صحبت می‌کند: »این قانون در سال‌های گذشته 
در فوتبال ما وجود داشت و در آن زمان هیچ 
نتیجه‌ای نداشت و در آخر شکست خورد. در واقع 
در آن زمان قانون سقف قراردادها به جای کنترل 

بازار، بازار را به هم ریخت. سقف قراردادها 
نمی‌تواند معیار درستی باشد و این به 

توانمندی مدیران باشگاه‌ها مربوط 
می‌شود که یک بازیکن چقدر می‌ارزد. 
البته مدیران ما  در این خصوص 

آگاهی ندارند و این به دلیل فوتبالی 
نبودن مدیران است. مدیران 

ما نمی‌توانند براساس جوی 
که در فوتبال ایران حاکم 

است، کارها را پیش ببرند 
و بازیکنان مورد نیاز مربی 

را جذب کنند.«
هافبک آبی ها در دهه 60  

در پایان درمورد انتقال علیرضا بیرانوند 
به استقلال و موضوعات عجیب و غریب 
در این مورد این گونه صحبت می‌کند: 
»همه دیدند که در بحث انتقال او چه 

شویی به راه انداختند که در آخر 
هم این اتفاق نیفتاد و بیرانوند در 
پرسپولیس ماندنی شد. در واقع 
من می‌دانستم که این انتقال صورت 
نمی‌گیرد اما با راه انداختن این شو، 
با احساسات هواداران دو تیم بازی 

کردند.«

مجید نامجو مطلق در گفت‌وگو با »ایران«:

بازیکنی نمانده که به استقلال بیاید

 فصل نقل و انتقالات در حال 
سپری شدن است و مدیران 
باشگاه استقلال تلاش می‌کنند 
تا خواسته‌های کادر فنی را اجرا 
کنند. نگرانی هواداران استقلال 

درخصوص جدایی ستاره‌های 
تیم است که البته این اتفاق 
با جدایی محمد محبی افتاد و 
با جدایی مهدی قایدی ادامه 
یافت. مدیران استقلال تلاش 
کردند تا مذاکره با مدیران شباب 
الاهلی هافبک تکنیکی خود را 
حفظ کنند اما باشگاه اماراتی 
طی نامه‌ای رسمی اعام کرد که 
حاضر به جدایی قایدی نیست و 

به این بازیکن نیاز دارد. 
رسانه رسمی باشگاه استقلال 
دیروز در این خصوص نوشت: 
»با توجه به درخواست هواداران 
برای حفظ قایدی در استقلال، 
بعد از ورود علی خطیر به باشگاه، 
نامه‌ای برای باشگاه الاهلی ارسال 
شد تا مذاکرات تازه‌ای بین 
طرفین صورت بگیرد اما این 
باشگاه اماراتی در پاسخ به این 
درخواست اعلام کرد که قایدی 
در فصل جدید، در لیگ این 
کشور به میدان خواهد رفت.« 
جدایی قایدی از استقلال با 
واکنش این بازیکن همراه شد 
و او با انتشار پستی احساسی در 
صفحه اینستاگرام خود این‌گونه 
به جدایی از جمع آبی‌ها واکنش 
نشان داد: »داستان جدایی من 
از استقلال تمامی ندارد. خیلی 
دل تنگ هستم و دوست داشتم 
در کنارتان بمانم اما مجبورم 
خداحافظی کنم. شاید خیلی 
از جدایی‌ها ساده باشند اما 
این جدایی برای من که 
عاشق تک‌تک شما هستم 
پر از رنج و درد و مشقت 
از  است. من مجبورم 
کنار شما جدا شوم، 
انگار مسیر من و شما 

باز یکی نیست.« 
بین جدایی  این  در 
با  استقلال  از  قایدی 
واکنش احمد خمینی فرزند 
یکی  که  خمینی  سیدحسن 
از هواداران دو آتشه استقلال 
محسوب می‌شود، همراه بود 
و او زیر پست مهدی قایدی 
نوشت: »استقلال مظلوم است.« 
همچنین خمینی در ادامه نوشت: 
»وظیفه فراری دادن ستاره‌های 
استقلال درست انجام شد. 
منتظر برگشتت هستیم مهدی 

جان.« 

قایدی به الاتحاد کلبا پیوست
پس از جدایی قطعی قایدی از 
استقلال صحبت هایی در خصوص 
حضور این هافبک تکنیکی در تیم 
اتحاد کلبا زیر نظر فرهاد مجیدی 
مطرح شد که او دیروز به صورت 
رسمی به این تیم پیوست تا فصل 
پیش رو پیراهن زرد و مشکی این 

تیم را به تن کند.

پرونده حسین‌زاده بسته شد
پس از جدایی قایدی و محبی 
از استقلال، آبی‌ها به دنبال 
بازگرداندن امیرحسین حسین‌زاده 
بودند. در همین راستا مدیران 
استقلال مذاکراتی با مالک ایرانی 
شارلروا داشتند و حتی در این 
مذاکرات بحث تخفیف برای 
انعقاد قرارداد با حسین‌زاده و 
بازگشت این بازیکن به جمع 
آبی‌های تهران نیز مطرح شد. 
با این‌حال دو طرف به توافق 
نرسیدند و حسین‌زاده نیز با 
انتشار متنی این موضوع را اعلام 
کرد. وینگر ایرانی تیم شارلروا 
با انتشار متنی اعلام داشت: 
»برخی مسائل از دست من خارج 
است و نمی‌توانم دخالتی داشته 
باشم. دوست داشتم طرفین 
به توافق برسند اما این اتفاق 
نیفتاد و امسال پوشیدن پیراهن 

آبی نصیب من نشد.«

جولان جوان‌ها در تمرینات
یکی از مشکلاتی که استقلال در 
این روزها با آن دست و پنجه 
نرم می‌کند، کمبود بازیکن در 
برخی پست‌های کلیدی است. 
آبی‌پوشان اگرچه با جذب چند 
بازیکن جدید کادر نفرات خود 
را تکمیل می‌کنند اما جدایی 
برخی بازیکنان سبب شده تا جواد 
نکونام حتی برای انجام فوتبال 
درون تیمی و برگزاری تمرینات 
به مشکل بخورد. از این‌رو نکونام 
برای جبران کمبود بازیکن در 
ز  ا تعدادی  ز  ا پست‌ها  برخی 
بازیکنان تیم امید خواسته به 
تمرینات استقلال بروند. این روزها 
تعداد زیادی از بازیکنان جوان در 
تمرینات استقلال حضور دارند و 
کنار بزرگسالان تمرین می‌کنند. 
نکونام در بازی دوستانه مقابل 
هوادار نیز به تعداد زیادی از این 

بازیکنان فرصت حضور در ترکیب 
تیمش را داد تا آنها هم محک 
بخورند و فرصت داشته باشند 
خودشان را نشان بدهند. در این 
شرایط امیرعلی صادقی، سینا 
سعیدی‌فر و محمدحسین زواری ۳ 
جوان استقلال هستند که دوست 
دارند با جدایی از این تیم فرصت 
بیشتری برای بازی پیدا کنند اما 
باشگاه استقلال فعلاً با جدایی 
این ۳ بازیکن مخالفت کرده است.

پروژه شکست خورده مدیران استقلال
فصل گذشته قراردادهای خارج از 
عرفی با بازیکنان استقلال بسته 
شد و حالا مدیران باشگاه برای 
پرداخت آنها با مشکل بزرگی روبه‌رو 
شده‌اند اما بازیکنان حاضر نیستند 
در این زمینه با مدیران باشگاه 
همکاری کنند. علی خطیر زمانی 
که به عنوان سرپرست باشگاه 
استقلال انتخاب شد، مثل دوران 
مدیریت حجت کریمی تلاش کرده 
مبلغ قرارداد برخی از بازیکنان این 
تیم را که با باشگاه قرارداد دارند، 
کم کند. با این حال هیچ‌کدام‌ از 
بازیکنان تأثیرگذار استقلال حاضر 
به کاهش قراردادهایشان نیستند 
و این پروژه‌ای است که از پیش 

شکست خورده است.

جزئیات قرارداد برزگر
آریا برزگر مهاجم فصل گذشته 
نفت مسجدسلیمان شنبه با عقد 
قراردادی به استقلال پیوست تا 
این فصل در خدمت آبی‌پوشان 
پایتخت باشد. قرارداد برزگر با 
استقلال دو ساله و قابل تمدید 
است. به گزارش ایسنا، مبلغ 
قرارداد برزگر برای سال اول ۵ 
میلیارد تومان با رضایتنامه است 
و برای سال دوم ۷ میلیارد تومان 
صورت  در  است.  شده  بسته 
رضایت جواد نکونام به عنوان 
سرمربی استقلال از برزگر، ۲۰ درصد 
به قرارداد این بازیکن برای هر 
دو فصل اضافه خواهد شد. اگر 
این بازیکن در ۶۰ درصد بازی‌های 
استقلال به میدان برود، ۱۰ درصد 
به قراردادش اضافه خواهد شد و 
همچنین در صورت کسب سهمیه 
آسیایی توسط استقلال، ۱۰ درصد 
دیگر هم به قرارداد برزگر اضافه 

خواهد شد.

نقل و انتقالات

‌نکونام: نمی‌توانم
تنها با همه چیز بجنگم

جواد نکونام، سرمربی تیم 
استقلال به دلیل شرایط بد 
تیم، روزهای سختی را سپری 
می‌کند. او با انتشار متنی 
در فضای مجازی به انتقاد 
از شرایط سخت این تیم 

پرداخت و نوشت: »هواداران 
عزیز استقلال، نمی‌توانم تنها 
با همه چیز بجنگم. بیچاره 
استقلال و هوادارانش، 

بیچاره باشگاهی که بازیچه 
شده است.«

طارمی، میلان را با گل و پاس گل فراموش کرد!
 در حالی که بیش از یک ماه اخبار احتمال حضور 
مهدی طارمی در تیم‌های بزرگ فوتبال اروپا مطرح بود 

و حتی موضوع پیوستن این ستاره فوتبال ایران 
به میلان جدی شد اما درخواست بالای 

پورتو برای صدور رضایتنامه کاری کرد 
تا این انتقال سر نگیرد و طارمی به 
کارش در این تیم پرتغالی ادامه دهد. 
مهاجم تیم ملی کشورمان ساعاتی 
پس از اینکه خبر عدم انتقالش به 

میلان بطور قطعی منتشر شد، با نظر 
سرخیو کونسیسائو در ترکیب ابتدایی 

پورتو در مسابقه تدارکاتی پیش فصل مقابل کاردیف 
قرار گرفت و توانست نمایش درخشانی در شب 
پیروزی پرگل تیمش داشته باشد. پورتو در حالی در 
این دیدار برابر یکی از تیم‌های حاضر در چمپیونشیپ 

انگلیس به پیروزی 4-0 رسید که 
طارمی در دقیقه ۱۶ با یک پاس 
در عمق از میانه زمین را برای 
تونی مارتینز فراهم کرد و این 
بازیکن هم پس از یک شوت 
ریباند شده، گل اول بازی را وارد 
دروازه کاردیف کرد. پورتو قبل از 
پایان نیمه اول یک گل دیگر توسط 
مارتینز به ثمر رساند، اما در دقیقه ۵۰ 
صاحب یک ضربه پنالتی روی حرکت گالنو 
و خطای هند بازیکن کاردیف شد و طارمی که 
مثل همیشه پشت ضربه پنالتی قرار گرفته بود، با یک 
شوت مطمئن به مرکز دروازه، نخستین گل پیش فصل 
خود را برای تیم پرتغالی به ثمر رساند. کونسیسائو 
در شب درخشان طارمی، او را در دقیقه ۷۵ تعویض 

کرد و فران ناوارو، بازیکن جانشین او نیز دو دقیقه 
بعد توانست گلزنی کند تا پورتو به یک پیروزی پرگل 
برسد. پورتو پنجشنبه در دومین دیدار دوستانه خود به 
مصاف ولورهمپتون خواهد رفت. با این حال، طارمی، 
با نمایش درخشان در این دیدار تدارکاتی نشان داد که 
موضوع پیوستن به میلان را فراموش کرده و می‌خواهد 
در چهارمین سال پیاپی حضورش در پورتو بازهم مؤثر 
 The Boot ظاهر شود. با این حال، سایت انگلیسی
Room  نوشت: »اسپرز باید اکنون به دنبال مهاجم 
26 میلیون پوندی باشد تا مطمئن شود رقبای لندنی 
زودتر از آنها این بازیکن را به خدمت نخواهند گرفت و 
این رقابت را نبازد و او طارمی است. این در حالی است 
که فولام هم او را در نظر دارد و با اینکه اسپرز پیشنهاد 
جذاب‌تری برای طارمی است، اما فولام ممکن است 

برای انجام این انتقال سریعتر حرکت کند.«

زمان برگزاری دربی 102
برنامه مسابقات هفته‌های اول تا پنجم لیگ بیست و 
سوم اعلام شد. بر این اساس و در مهم‌ترین بازی‌های 
هفته اول لیگ برتر، پرسپولیس و آلومینیوم از ساعت 
19:30 پنجشنبه در ورزشگاه آزادی تهران و سپاهان و 
تراکتور از ساعت 21:30 همین روز در ورزشگاه نقش 
جهان اصفهان با هم دیدار می‌کنند. جمعه هم صنعت 
نفت و استقلال از ساعت 21:30 به میدان می‌روند 
که ورزشگاه آن متعاقباً اعلام می‌شود. گفتنی است 
بر اساس برنامه اعلام شده دربی 102 پایتخت میان 
پرسپولیس و استقلال هم ساعت 21 جمعه 10 شهریور 
در ورزشگاه آزادی برگزار می‌شود. همچنین با توجه به 
اینکه مسابقات لیگ قهرمانان آسیا قرعه‌کشی نشده 
است، بنابراین مسابقات هفته ششم به بعد لیگ برتر 
پس از برگزاری قرعه‌کشی این مسابقات از طریق سایت 

رسمی سازمان لیگ اعلام می‌شود.


